

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Iso-Byg ApS

Nyholmsvej 11, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 57 89 53

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2023.

Ulrik Juul Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Iso-Byg ApS Nyholmsvej 11 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 30 57 89 53
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ulrik Juul Andersen, Bregnevej 7, 8960 Randers SØ
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Ulrik Juul Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel byggematerialer og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.207.221 kr. mod 1.254.410 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 808.788 kr. mod 162.651 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.207.221	1.254.410
1 Personaleomkostninger	-2.196.328	-997.289
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.856	-33.984
Driftsresultat	981.037	223.137
Andre finansielle indtægter	63.155	8.539
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.623	-20.828
Resultat før skat	1.037.569	210.848
Skat af årets resultat	-228.781	-48.197
Årets resultat	808.788	162.651
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	8.788	162.651
Disponeret i alt	808.788	162.651

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.553	132.409
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>102.553</u>	<u>132.409</u>
Deposita	17.000	17.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.000</u>	<u>17.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>119.553</u>	<u>149.409</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	357.008	247.671
Varer under fremstilling	0	132.373
Varebeholdninger i alt	<u>357.008</u>	<u>380.044</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.348.862	798.547
Udskudte skatteaktiver	1.468	1.468
Tilgodehavender i alt	<u>3.350.330</u>	<u>800.015</u>
Likvide beholdninger	1.673.704	2.499.809
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.381.042</u>	<u>3.679.868</u>
Aktiver i alt	<u>5.500.595</u>	<u>3.829.277</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.526.136	1.517.348
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Egenkapital i alt	2.451.136	1.642.348
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.081	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.081	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.024.046	1.010.716
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	227.700	45.474
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.251.746	1.056.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser	992.088	400.726
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	45.474	280.346
Anden gæld	759.070	449.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.796.632	1.130.739
Gældsforpligtelser i alt	3.048.378	2.186.929
Passiver i alt	5.500.595	3.829.277

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.517.348	0	1.642.348
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.788	800.000	808.788
	125.000	1.526.136	800.000	2.451.136

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.767.794	677.933
Pensioner	417.796	315.948
Andre omkostninger til social sikring	3.881	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.857</u>	<u>0</u>
	<u>2.196.328</u>	<u>997.289</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.623</u>	<u>20.828</u>
	<u>6.623</u>	<u>20.828</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder eller pantsætninger af nogen art.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ulrik Juul Holding ApS, CVR-nr. 30284585, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i Ulrik Juul Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
